[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
              e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

« 21 » август 2019 йыл               № 27/14-185    « 21  » августа 2019 года

«О внесении изменении в правила землепользования и застройки сельского поселения Кривле-Илюшкинский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 26.10.2016 г. № 27/8-50 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кривле-Илюшкинский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»»
В соответствии статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии частью 12 статьи 34 Федерального закона № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации» от 1 сентября 2014 г. N 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решил:
          1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Кривле-Илюшкино, ул. Центральная, д.33 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан: http://krivle-il.ru/ .

3. Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан направить копии настоящего решения в органы государственной власти и органы местного самоуправления в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                                           И.Л. Ворошилов